
Banken tillhandahåller Nyckelkund Mer på de villkor som framgår 
av detta avtal samt de villkor som gäller för respektive i Nyckelkund 
Mer ingående tjänst. Kreditgivare för de i tjänsten Mer ingående 
betal- och kreditkorten är EnterCard.
Nyckelkund Mer innebär att ett förmånligare pris tas ut för de ingå-
ende tjänsterna än vad som gäller då varje tjänst köps separat. Till 
Nyckelkund Mer kan olika förmånserbjudanden komma ett erbjudas.

Om kund redan vid ingående av Nyckelkund Mer redan har någon 
eller några av de tjänster som ingår i Nyckelkund Mer så ansluts 
befintliga avtal till Nyckelkund Mer vilket innebär att ett pris för 
Nyckelkund Mer kommer tas ut istället för den ordinarie årsavgiften 
eller pris per kvartal som gäller för respektive tjänst som ansluts. 

Observera särskilt nedan, under Uppsägning, att för uppsägning av 
flera av de ingående tjänsterna räcker inte att Nyckelkund Mer sägs 
upp utan varje tjänst måste sägas upp för sig.

Pris
För de i Nyckelkund Mer ingående tjänsterna utgår ett fast enhets-
pris per månad. Detta enhetspris ersätter de årsavgifter respektive 
priser per kvartal/månad som gäller då separata avtal ingås för de 
olika tjänsterna. Övriga priser utgår i enlighet med vad som anges 
i villkor för respektive tjänst. Särskilt hänvisas till de olika kortvill-
koren där prisinformation ges som kostnader som kan tillkomma t 
ex vid användning av kort utomlands och, vad gäller betalkorten, 
uppgifter om ränta. För utnyttjande av tilläggstjänster till tjäns-
terna utgår ordinarie priser.

Priset för Nyckelkund Mer tas ut i förskott varje månad och debi-
teras det konto som konceptet är kopplat till. Priset gäller även om 
kund inte vill ha någon eller några av de ingående tjänsterna eller 
senare säger upp någon av de ingående tjänsterna utan att Nyckel-
kund sägs upp. Priset kan ändras. Information härom tillställs kund i 
enlighet med vad som anges nedan, se Ändring av villkor.

Kund är skyldig att tillse att det finns tillräckligt med medel på 
debiteringskonto för bankens dragning varje månad. Om pris inte 
betalas i tid ska kunden, om banken begär det, betala dröjsmålsrän-
ta till banken motsvarande den av Riskbanken fastställda vid varje 
tidpunkt gällande referensränta med ett tillägg om åtta procent-
enheter. Vid försenad betalning får banken även debitera kunden 
avgift för skriftlig betalningspåminnelse.

Samtliga priser gäller tills vidare.

Kommunikation
För kund som har tjänsten Internetbanken hos Banken kan banken 
lämna villkor, information och meddelanden via den kanalen. Kund 
ansvarar för att ta del av villkor, information och meddelanden 
då denna lämnas på ovan angivet sätt. Kund har alltid rätt att på 
begäran få avtalsvillkor i en handling eller i någon annan läsbar och 
varaktig form.      

Ändring av villkor
Banken har rätt att ändra villkor för Nyckelkund Mer utan att i 
förväg ha inhämtat kundens godkännande. Sådan ändring träder i 
kraft två månader efter det att kund underrättats om densamma. 
Om kund inte godkänner ändring får denne omedelbart och avgifts-
fritt säga upp avtalet före den dag då ändring träder i kraft. Vad 
gäller ändring av villkor för de ingående tjänsterna hänvisas till de 
separata villkoren för dessa.

Uppsägning
Kund får säga upp Nyckelkund Mer genast. Banken får säga upp 
Nyckelkund Mer med minst två månaders uppsägningstid. Uppsäg-
ning av Nyckelkund Mer innebär endast att själva tjänsten sägs upp 
varvid priset för de ingående tjänsterna återgår till ordinarie pris. 
De ingående tjänsterna löper vid uppsägning av Nyckelkund Mer 
vidare enligt sina avtalsvillkor varvid de ordinarie årsavgifterna res-
pektive kvartals-/månadsavgifterna gäller. De ingående tjänsterna 
sägs upp i enlighet med vad som anges i respektive villkor. Service-
löfte med Ekonomi- och Pensionskollen samt Nyhetsbrevet upphör 

dock vid uppsägning av Nyckelkund Mer.

        

Allmänna villkor
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